[image: image1.jpg]UL m
N

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020г.                                          с. Борское                                            № 149
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Борское муниципального района Борский Самарской области от 17.04.2020г. № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Борское муниципального района Борский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
Рассмотрев Протест Прокурора Борского района Самарской области Суханкина Р.В. от 23.10.2020г. № 86-03-2020/Прдп239-20-120360027 «на положения Административного регламента «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденного Постановлением Администрации сельского поселения Борское от 07.10.2018 № 102», Администрация сельского поселения Борское муниципального района Борский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление Администрации сельского поселения Борское муниципального района Борский Самарской области от 17.04.2020г. № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Борское муниципального района Борский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее – Постановление № 60) внести следующие изменения:
1.2. абзац четвертый пункта 2.4. приложения № 1 Постановления № 60 - Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Борское муниципального района Борский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», изложить в следующей редакции:
«Сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения направляются правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение. Указанные сообщения направляются собственникам с уведомлением либо с вручением лично под роспись не позднее чем через семь рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении разрешения.».
2. Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Борское», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Борское муниципального района Борский Самарской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

А.В.Меримерин